
vizitë

platformë aplikimi në internet
rcf-wb6.org

Kujtesë:Thirrjet e para për shprehjen e
interesit mbyllen zyrtarisht në 30 Prill.

Si të aplikoni?

Procesi i aplikimit kryhet plotësisht në internet.

✔ Hapi 1. Aplikantët udhëheqës regjistrohen në
platformën virtuale të RCF dhe fillojnë të plotësojnë
formularin e tyre për Shprehjen e Interesit.

✔ Hapi 2.Aplikuesit udhëheqës ftojnë ndërmarrjet
partnere përmes sistemit për të shqyrtuar dhe
miratuar aplikacionin.

✔ Hapi 3. Aplikanti udhëheqës ngarkon dokumentet
mbështetëse: Memorandum Mirëkuptimi i
nënshkruar midis partnerëve, Letër Mbështetje nga
Autoritetet përkatëse, licenca dhe akreditime për
VTI, dhe regjistrimi i biznesit për ndërmarrjet.

✔ Hapi 4. Dorëzoni aplikimin tuaj!

Për të parë videon se si të
aplikoni klikoni këtu:

Keni pyetje?

www.rcf-wb6.org

email : info@rcf-wb6.org

RCF rreth rajonit WB6

Për të promovuar Thirrjen e
Parë për Shprehjet e
Interesit, Njësia e
Menaxhimit të Fondit në
bashkëpunim me Forumin e
Investimeve të Dhomave të
WB6 organizuan 30 evente
në gjashtë ekonomitë e
Ballkanit Perëndimor gjatë
periudhës së aplikimit.
Interesi rezultoi në 3500+
pjesëmarrës!

Vizitoni rcf-wb6.org për të mësuar më
shumë rreth thirrjeve të hapura, kritereve të
pranueshmërisë, procesit të aplikimeve dhe

ngjarjeve të ardhshme.

më shumë

Thirrja e parë për Shprehje Interesi në
Fondin Rajonal të Sfidave është e hapur

deri më 30 prill, 2021!

aplikoni në internet

www.rcf-wb6.org

Mos harroni të aplikoni!
Fondi Rajonal i Sfidave (RCF) në WB6 fton të gjithë institutet e arsimit dhe aftësimit
profesional dhe ndërmarrjet partnere të finalizojnë dhe dorëzojnë aplikimin e tyre për
mbështetje me grante duke përdorur platformën e aplikimit në internet

Kush mund të aplikojë për RCF?
Aplikimet janë të hapura për konsorciumet e një instituti të arsimit dhe aftësimit profesional
dhe të paktën dy ndërmarrjeve. Konsorciumet bien dakord të bashkëpunojnë për të
zhvilluar programe të trajnimit bashkëpunues që rezultojnë në çertifikata të njohura në
shkallë vendi. Konsorciumet mund të veprojnë në ekonomitë e WB6.

Partnerët e zbatimit
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